
平成21年度三木町各会計別予算執行状況総括
（平成21年9月30日現在）

一般会計
（単位：千円）

４月～９月 10月～３月
収入済額・支出済額 収入済額・支出済額

9,440,231 4,934,658 4,934,658
(100.0%) (52.3%) (0.0%) (52.3%)

2,621,520 1,910,277 1,910,277
(100.0%) (72.9%) (0.0%) (72.9%)

1,910,000 1,362,761 1,362,761
(100.0%) (71.3%) (0.0%) (71.3%)

9,440,231 3,926,761 3,926,761
(100.0%) (41.6%) (0.0%) (41.6%)

特別会計

(単位：千円）
４月～９月 10月～３月

上段：収入済額 上段：収入済額
下段：支出済額 下段：支出済額

1,288,724 1,288,724
(40.2%) (0.0%) (40.2%)

1,223,355 1,223,355
(38.2%) (0.0%) (38.2%)
7,187 7,187
(34.3%) (0.0%) (34.3%)

15 15
(0.1%) (0.0%) (0.1%)

11,142 11,142
(72.8%) (0.0%) (72.8%)
8,252 8,252
(53.9%) (0.0%) (53.9%)
51,185 51,185
(5.1%) (0.0%) (5.1%)

37,996 37,996
(3.8%) (0.0%) (3.8%)

985,245 985,245
(43.7%) (0.0%) (43.7%)

906,915 906,915
(40.2%) (0.0%) (40.2%)

178,132 178,132
(8.2%) (0.0%) (8.2%)

33,648 33,648
(1.6%) (0.0%) (1.6%)
8,581 8,581
(58.4%) (0.0%) (58.4%)
5,134 5,134
(34.9%) (0.0%) (34.9%)

128,624 128,624
(40.5%) (0.0%) (40.5%)
99,784 99,784
(31.5%) (0.0%) (31.5%)

2,658,820 0 2,658,820
(29.5%) (0.0%) (29.5%)

2,315,099 0 2,315,099
(25.7%) (0.0%) (25.7%)

(注） 平成21年9月30日現在の収入済額、支出済額の状況です。

水道事業会計は総括表には表記していません。

区 分 予算現額 計

歳 入

うち町税

うち地方交付
税

歳 出

国民健康保険事業
3,206,539
(100.0%)

区 分

老 人 保 健

介 護 保 険 事 業

公 共 下 水 道 事 業

特 別 会 計 合 計

簡 易 水 道 事 業

農業集落排水事業

介護予防サービス事業

後期高齢者医療事業

9,003,084
(100.0%)

14,700
(100.0%)

317,199
(100.0%)

2,166,600
(100.0%)

20,929
(100.0%)

2,255,317
(100.0%)

15,300
(100.0%)

1,006,500
(100.0%)

計予算現額

　特定の事業を行うために一般会計から区分して別に収入、支出を経理するために設
けられた会計です。平成21年度は国民健康保険など8会計あります。


